[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

Проект
	О внесении изменений в приложе​ние к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собра​ния от 3 июля 2017 года № 175
«О Почетной грамоте Алтайского краевого Законодательного Собра​ния» и в приложение к постановле​нию Алтайского краевого Законода​тельного Собрания от 3 июля
2017 года № 176 «О Благодарствен​ном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 июля 2017 года,
31 января 2018 года, 3 апреля 2018 года, 1 октября 2019 года, 13 октября
2020 года, 19 декабря 2022 года) следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 5 признать утратившим силу;

2) подпункт 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«2) копии страниц паспорта кандидата на награждение (второй, третьей и с пятой по двенадцатую с отметками о регистрации по месту жительства);»;
3) дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. Если ходатайство о награждении физического лица направлено субъектами, указанными в подпункте 7 пункта 5, то также необходимо представить заключение органа местного самоуправления либо заключение соответствующего исполнительного органа Алтайского края о поддержке ходатайства.».
2. Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 176 «О Благодарственном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 июля 2017 года,
31 января 2018 года, 3 апреля 2018 года, 1 октября 2019 года, 13 октября
2020 года, 19 декабря 2022 года) следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 4 признать утратившим силу;

2) подпункт 2 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«2) копии страниц паспорта кандидата на поощрение (второй, третьей и с пятой по двенадцатую с отметками о регистрации по месту жительства);»;
3) дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1. Если ходатайство о поощрении направлено субъектами, указанными в подпункте 8 пункта 4, то также необходимо представить заключение органа местного самоуправления либо заключение соответствующего исполнительного органа Алтайского края о поддержке ходатайства.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]